
■運休情報は京阪グループバスナビに反映しませんので、ご注意ください 計画運休便

系統番号 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 28A

変更系統 28A 28A 28A 28A 28A 28A

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 6:21 7:00 7:50 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:25 16:25 17:26 18:35 19:35
大本本部前 0.7 6:22 7:01 7:51 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:26 16:26 17:27 18:36 19:36
グランド前 0.2 6:23 7:02 7:52 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:27 16:27 17:28 18:37 19:37
古世口 0.5 6:26 7:05 7:55 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:30 16:31 17:32 18:40 19:40
頼政塚前 0.8 6:28 7:07 7:57 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:32 16:33 17:34 18:42 19:42
国道つつじヶ丘 0.6 6:30 7:09 7:59 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:34 16:35 17:36 18:44 19:44
ひばりが丘 0.2 6:31 7:10 8:00 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:35 16:36 17:37 18:45 19:45
篠 0.9 6:33 7:13 8:03 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:38 16:39 17:40 18:48 19:48
国道王子 1.2 6:35 7:15 8:05 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:40 16:41 17:42 18:50 19:50
峠西口 2.0 6:37 7:17 8:07 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:42 16:43 17:44 18:52 19:52
老ノ坂峠 0.4 6:38 7:18 8:08 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:43 16:44 17:45 18:53 19:53 発
京都成章高校前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:50 15:46 16:48 17:49 18:56 19:56 20:26
沓掛西口 2.9 6:42 7:22 8:12 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:47 16:49 17:50 18:57 19:57 20:27
薬師湯前 0.6 6:43 7:23 8:13 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:48 16:50 17:51 18:58 19:58 20:28
国道沓掛 0.5 6:44 7:24 8:14 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:49 16:52 17:53 18:59 19:59 20:29
洛西シミズ病院前 0.3 6:45 7:25 8:15 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:50 16:53 17:54 19:00 20:00 20:30
国道沓掛口 0.5 6:46 7:26 8:16 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:51 16:55 17:56 19:01 20:01 20:31
国道塚原 0.4 6:47 7:27 8:17 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:52 16:56 17:57 19:02 20:02 20:32
国道中山 0.4 6:48 7:29 8:19 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:54 16:58 17:59 19:04 20:04 20:34
三ノ宮 1.3 6:51 7:32 8:22 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:57 17:02 18:03 19:07 20:07 20:37
公会堂前 0.2 6:52 7:33 8:23 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:58 17:03 18:04 19:08 20:08 20:38
樫原 0.2 6:53 7:34 8:24 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:59 17:04 18:05 19:09 20:09 20:39
川島粟田町 0.3 6:54 7:36 8:26 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:01 17:06 18:07 19:11 20:11 20:41
川島町 0.3 6:55 7:37 8:27 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:02 17:07 18:08 19:12 20:12 20:42
桂駅東口 0.5 6:58 7:40 8:30 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:05 17:11 18:12 19:15 20:15 20:45
桂消防署前 0.4 6:59 7:41 8:31 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:06 17:12 18:13 19:16 20:16 20:46
桂離宮前 0.5 7:00 7:43 8:33 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:08 17:14 18:15 19:18 20:18 20:48
桂大橋 0.3 7:01 7:44 8:34 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:09 17:16 18:17 19:19 20:19 20:49
東側町 0.4 7:03 7:46 8:36 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:11 17:18 18:19 19:21 20:21 20:51
川勝寺 0.5 7:05 7:48 8:38 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:13 17:20 18:21 19:23 20:23 20:53
大門町 0.5 7:07 7:50 8:40 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:15 17:22 18:23 19:25 20:25 20:55
月読橋 0.4 7:08 7:51 8:41 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:16 17:24 18:25 19:26 20:26 20:56
西大路七条 0.4 7:09 7:53 8:43 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:18 17:27 18:28 19:28 20:28 20:58
七条御前通 0.3 7:10 7:54 8:44 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:19 17:28 18:29 19:29 20:29 20:59
七条千本 0.5 7:11 7:55 8:45 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:20 17:29 18:30 19:30 20:30 21:00
梅小路公園・
ＪＲ梅小路京都西駅前 0.2 7:12 7:56 8:46 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:21 17:30 18:31 19:31 20:31 21:01
七条大宮・京都水族館前 0.4 7:13 7:57 8:47 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:22 17:32 18:33 19:32 20:32 21:02
京都駅前 1.5 7:20 8:04 8:54 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:29 17:40 18:41 19:39 20:39 21:09

キロ程
(km)

国道線（ＪＲ亀岡駅南口・京都成章高校前～桂駅東口～京都駅前） 2025年8月11日（祝・月）亀岡市域14時以降計画運休時時刻表

計画運休時間　京都成章高校➡京都駅前　対象区間は２８A系統に変更する

土曜・休日 2 28Ａ



■運休情報は京阪グループバスナビに反映しませんので、ご注意ください 計画運休便

系統番号 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
変更系統 28A 28A 28A 28A 28A 28A 28A 28A

京都駅前 ↓ 7:30 8:14 9:09 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:44 17:55 18:56 19:54 20:49

七条大宮・京都水族館前 1.2 7:35 8:19 9:14 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:49 18:00 19:01 19:59 20:54
梅小路公園・
ＪＲ梅小路京都西駅前

0.4 7:36 8:20 9:15 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:50 18:01 19:02 20:00 20:55

七条千本 0.2 7:37 8:21 9:16 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:51 18:02 19:03 20:01 20:56

七条御前通 0.5 7:38 8:22 9:17 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:52 18:03 19:04 20:02 20:57

西大路七条 0.3 7:40 8:24 9:19 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:54 18:05 19:06 20:04 20:59

月読橋 0.4 7:41 8:25 9:20 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:55 18:06 19:07 20:05 21:00

大門町 0.4 7:43 8:27 9:22 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:57 18:08 19:09 20:07 21:02

川勝寺 0.5 7:45 8:29 9:24 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:59 18:10 19:11 20:09 21:04

東側町 0.5 7:47 8:31 9:26 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:01 18:12 19:13 20:11 21:06

桂大橋 0.4 7:49 8:33 9:28 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:04 18:15 19:15 20:13 21:08

桂離宮前 0.3 7:50 8:34 9:29 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:05 18:16 19:16 20:14 21:09

桂消防署前 0.5 7:52 8:36 9:31 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:07 18:18 19:18 20:16 21:11

桂駅東口 2.3 7:54 8:38 9:33 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:11 18:22 19:20 20:18 21:13

川島町 0.5 7:57 8:41 9:36 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:14 18:25 19:23 20:21 21:16

川島粟田町 0.3 7:58 8:42 9:37 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:15 18:26 19:24 20:22 21:17

樫原 0.3 7:59 8:43 9:38 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:16 18:27 19:25 20:23 21:18

公会堂前 0.2 8:00 8:44 9:39 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:17 18:28 19:26 20:24 21:19

三ノ宮 0.2 8:01 8:45 9:40 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:29 19:27 20:25 21:20

国道中山 1.3 8:05 8:49 9:44 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:34 19:31 20:29 21:24

国道塚原 0.4 8:06 8:50 9:45 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:35 19:32 20:30 21:25

国道沓掛口 0.4 8:08 8:52 9:47 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:25 18:36 19:34 20:32 21:27

洛西シミズ病院前 0.5 8:09 8:53 9:48 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:38 19:35 20:33 21:28

国道沓掛 0.3 8:10 8:54 9:49 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:39 19:36 20:34 21:29

薬師湯前 0.5 8:11 8:55 9:50 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:40 19:37 20:35 21:30

沓掛西口 0.6 8:12 8:56 9:51 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:41 19:38 20:36 21:31

京都成章高校前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:31 15:31 16:31 17:31 18:42 19:39 20:37 21:32

老ノ坂峠 2.9 8:16 9:00 9:55 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:35 18:46 19:42 20:40 21:35

峠西口 0.4 8:17 9:01 9:56 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:47 19:43 20:41 21:36

国道王子 2.0 8:19 9:03 9:58 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:38 18:49 19:45 20:43 21:38

篠 1.2 8:21 9:05 10:00 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:41 18:52 19:47 20:45 21:40

ひばりが丘 0.9 8:23 9:07 10:02 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:44 18:55 19:49 20:47 21:42

国道つつじヶ丘 0.2 8:24 9:08 10:03 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:46 18:57 19:50 20:48 21:43

頼政塚前 0.6 8:26 9:10 10:05 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:48 18:59 19:52 20:50 21:45

古世口 0.8 8:28 9:12 10:07 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:50 19:01 19:54 20:52 21:47

グランド前 0.5 8:30 9:14 10:09 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:52 19:03 19:56 20:54 21:49

大本本部前 0.2 8:30 9:14 10:09 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:52 19:03 19:56 20:54 21:49

ＪＲ亀岡駅南口 0.7 8:35 9:19 10:14 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:58 19:09 20:01 20:59 21:54

保津川下り乗船場 0.8 止 9:23 10:18 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 止 止 止 止 止 止 止

土曜・休日

キロ程
(km)

2

計画運休時間　京都駅前➡京都成章高校前　対象区間は２８A系統に変更する

2025年8月11日（祝・月）亀岡市域14時以降計画運休時時刻表国道線（京都駅前～桂駅東口～京都成章高校前・JR亀岡駅南口・保津川下り乗船場）



■運休情報は京阪グループバスナビに反映しませんので、ご注意ください 計画運休便 ■運休情報は京阪グループバスナビに反映しませんので、ご注意ください

系統番号 3 系統番号 3

運休

ＪＲ園部駅西口 ↓ ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 16:00

ＪＲ吉富駅 2.2 緑橋 0.5 16:01

玉ノ井 1.1 亀岡市役所前 0.5 16:04

八木嶋 1.5 ガレリアかめおか 0.6 16:07

国道八木 1.7 ＪＡ京都本店前 0.2 16:08

国道千代川 2.8 並河 1.3 16:10

ＪＲ千代川駅 0.3 東土田 0.7 16:11

土田 2.0 土田 0.4 16:12

東土田 0.4 ＪＲ千代川駅 2.0 16:18

並河 0.7 国道千代川 0.3 16:20

ＪＡ京都本店前 1.3 国道八木 2.8 16:25

ガレリアかめおか 0.2 八木嶋 1.7 16:27

亀岡市役所前 0.6 玉ノ井 1.5 16:29

緑橋 0.5 ＪＲ吉富駅 1.1 16:30

ＪＲ亀岡駅南口 0.5 ＪＲ園部駅西口 2.2 16:35

国道線　（ＪＲ亀岡駅南口～ＪＲ千代川駅～ＪＲ園部駅西口） 2025年8月11日（祝・月）亀岡市域14時以降計画運休時時刻表土曜・休日 3

キロ程
(km)

キロ程
(km)


